
HOTĂRÂRE privind constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al sectorului 4 (modificată prin HCLS4 nr. 40/31.07.2008)

        
    
     

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 4;

 Având în vedere Expunerea de motive a Primarului sectorului 4 şi Raportul de specialitate al
Secretarului sectorului 4; 
Luând în considerare prevederile art.15, art.17 şi art.30 din Legea nr. 673/2002, pentru
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale;
 În conformitate cu prevederile art. 34 din Legea nr. 393/2004
În baza prevederilor art. 45 alin. 1 coroborat cu art. 54 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei
publice locale,republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

  

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art. 1 Se stabileşte numărul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al sectorului 4, la 7.
Art. 2 Se stabileşte denumirea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al sectorului 4,
conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art. 3 Numărul de membri ai fiecărei comisii de specialitate va fi de 7.
Art. 4 Se nominalizează membrii fiecărei comisii prin propuneri din grupurile Partidului
Democrat Liberal, Partidului Social Democrat, Partidului Conservator şi ale grupului Partidului
Naţional Liberal, conform Anexei nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art. 5-(1) Numărul maxim de şedinţe pentru care se va acorda indemnizaţia lunară este de o
şedinţă de consiliu local şi două şedinţe ale comisiilor de specialitate de bază.
(2) Cuantumul indemnizaţiei va fi de maxim 15% din indemnizaţia lunară a primarului.

  

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 07.07.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

  

Gheorghe SĂVULESCU

  

Anexa 1

  

 1 / 2

http://www.ps4.ro/intern/files/SEMAA/07.07.2008/Anexa_1.doc


HOTĂRÂRE privind constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al sectorului 4 (modificată prin HCLS4 nr. 40/31.07.2008)

Anexa 2

 2 / 2

http://www.ps4.ro/intern/files/SEMAA/07.07.2008/Anexa_2.doc

